



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2019

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI

CNPJ 04.151.335/0001-61

OBJETO: Registro de preços eventual e parcelada aquisição de materiais hidráulicos compreendendo tubos, conexões, registros e caixas para proteção de hidrômetros para Operação e Manutenção do Sistema de água e Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto.

LOTE 02					
ITEM	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	QTD	MARCA	VALOR TOTAL
1	Colar de Tomada de 40 mm 3/4	3,84	100	AMANCO	384,00
2	Colar de Tomada de 50 mm 3/4	3,85	20	KRONA	77,00
3	Colar de Tomada de 60 mm 3/4	4,49	20	KRONA	89,80
4	Colar de Tomada de 75 mm 3/4	5,77	10	IPAL	57,70
5	Colar de Tomada de 85 mm 3/4	6,40	20	IPAL	128,00
6	Colar de Tomada de 110 mm 3/4	7,04	10	IPAL	70,40
7	Colar de Tomada DN 75 x ¾ de ferro	16,01	5	FANUEL	80,05
8	Colar de Tomada DN 110 x ¾ de ferro	22,41	5	FANUEL	112,05
					999,00

LOTE 06					
ITEM	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	QTD	MARCA	VALOR TOTAL
1	Tee Soldável de 25 mm – NBR 5648/99	0,49	300	PLASTILIT	147,00
2	Tee Soldável de 32 mm – NBR 5648/99	1,99	30	PLASTILIT	59,70
3	Tee Soldável de 32 x 25 mm – NBR 5648/99	1,99	20	PLASTILIT	39,80
4	Tee PVC PBA de 85 mm – NBR 5647/99	34,54	5	AMANCO	172,70
5	Tee PVC PBA de 85 x 60 mm – NBR 5647/99	31,09	5	AMANCO	155,45
6	Tee PVC PBA de 110 mm – NBR 5647/99	69,07	5	AMANCO	345,35
					920,00

LOTE 11					
ITEM	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	QTD	MARCA	VALOR TOTAL
1	Adaptador coletor x predial 100 mm	6,83	100	C&M	683,00
2	Selim 90 elástico Ocre 150 x 100 mm	13,67	100	PRECONVC	1.367,00
3	Tee 90 BBB ocre com anel 100 mm	14,64	100	C&M	1.464,00
4	Curva curta 90 coletor 100 mm com anel	9,76	100	ASPERBRAS	976,00
					4.490,00

LOTE 12					
ITEM	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	QTD	MARCA	VALOR TOTAL



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

1	Veda Rosca – 18 x 50 metros	3,82	500	MULTIFITA	1.910,00
2	Lixa Pano Ferro nº 100	2,63	500	TATU	1.315,00
3	Pasta Lubrificante 500 gramas	7,65	100	GIENEX	765,00
					3.990,00

LOTE 13					
ITEM	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	QTD	MARCA	VALOR TOTAL
1	Caixa de proteção para hidrômetros, em polipropileno com tampa transparente reta em policarbonato incolor, com janelas para ventilação na tampa, dimensões externas 440 x 305x 120 mm, com os furos de entrada e saída na parte inferior da caixa com espaço de 24 cm entre eles, padrão SAAE impresso em relevo na tampa.	19,60	500	TAF	9.800,00
					9.800,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

17.512.0016.2061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA – PERÍMETRO URBANO

33.90.30.99.02 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA

44.90.30.99.03 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA

33.90.30.28.00 – MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

17.512.0016.2062 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO

33.90.30.99.01 – MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ESGOTO

2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 03 DE ABRIL DE 2019.

JATAIZINHO, 03 DE ABRIL DE 2019.

MIRIAM LUCIA TAROSSO DA SILVA
DIRETORA PRESIDENTE DO SAAE